
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit te 

Studimit te 

Kryer me Pare 

dhe Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit ne 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Emertimi i 

Programit ku 

Aplikon per 

Program te 

Dyte dhe Lloji 

Viti ku Mund 

te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Totali 
Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 J75516054E 

Master 

Profesional ne 

"Menaxhim 

Mjedisi"  

Universiteti 

Bujqesor i 

Tiranes 

29.09.2021 

Master 

Profesional ne 

"Menaxhim I 

Turizmit Rural" 

1 0 0 73 36 Fiton 

 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit te 

Studimit te 

Kryer me Pare 

dhe Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit 

ne Programin 

e Parë të 

Studimit 

Emertimi i 

Programit ku 

Aplikon per 

Program te Dyte 

dhe Lloji 

Viti ku 

Mund te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Piket 

total 

Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 J35427043O 

Master 

Profesional ne 

"Ekonomi dhe 

Agrobiznes"; 

profili 

"Ekonomi dhe 

Politika Agrare" 

Universitetin 

Bujqesor te 

Tiranes 

05.06.2017 

Master Shkencor 

ne "Ekonomi dhe 

Politikat e 

Zhvillimit te 

Qenrueshem 

(Ekonomi 

Cirkulare) 

2 38      32        58    
        

45    
Fitues 

2 J76105028T 

Master 

Profesional ne 

Finance 

Universiteti i 

Tiranes 
19.07.2021 

Master Shkencor 

ne "Ekonomi dhe 

Politikat e 

Zhvillimit te 

Qenrueshem 

(Ekonomi 

Cirkulare) 

1 5        4        69    
        

37    
Fitues 



 

 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit te 

Studimit te 

Kryer me Pare 

dhe Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit 

ne 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Emertimi i 

Programit ku 

Aplikon per 

Program te 

Dyte dhe Lloji 

Viti ku Mund 

te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Piket 

total 

Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 J35427043O 

Master 

Profesional ne 

"Ekonomi dhe 

Agrobiznes"; 

profili "Ekonomi 

dhe Politika 

Agrare" 

Universitetin 

Bujqesor te 

Tiranes 

05.06.2017 

Master 

Profesional ne 

"Ekonomi dhe 

Agrobiznes"; 

profili "Ekonomi 

dhe Politika 

Agrare" 

2 80      67        58            62    Fitues 

 

 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN FINANCE KONTABILITET 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit 

te Studimit 

te Kryer 

me Pare 

dhe Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit 

ne 

Programin 

e Parë të 

Studimit 

Emertimi i Programit 

ku Aplikon per 

Program te Dyte dhe 

Lloji 

Viti ku 

Mund te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Piket 

total 

Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 J95203080M 

Master I 

shkencave 

ne 

"Inxhinieri 

Ekonomike" 

Universiteti 

Politeknik i 

Tiranes 

12.10.2022 
Master Profesional ne 

"Kontabilitet Auditim" 
1 0 0 96         48    Fitues 

2 

I81031004V 

Master i 

Shkencave 

ne Mesuesi 

"Biologji 

per AML" 

Universiteti i 

Tiranes 
9.7.2014 

Master Profesional ne 

"Finance Banke" 
1 0 0 82,5         41    Fitues 

 

 

 

 



 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN FINANCE KONTABILITET 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit te 

Studimit te 

Kryer me Pare 

dhe Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit 

ne Programin 

e Parë të 

Studimit 

Emertimi i 

Programit ku 

Aplikon per 

Program te Dyte 

dhe Lloji 

Viti ku 

Mund te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Piket 

total 

Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 IJ25729098P 

Master 

Profesional ne  

Finance Banke 

Universiteti i 

Shkodres 

"Luigj 

Gurakuqi" 

03.10.2015 

Master Shkencor 

"Finance 

Kontabilitet" 

1 25 21 73 47 Fitues 

2 J76105028T 

Master 

Profesional ne 

Finance 

Universiteti i 

Tiranes 
19.07.2021 

Master Shkencor 

"Finance 

Kontabilitet" 

1 25 21 69 45 Fitues 

3 J65922099V 

Master i 

Shkencave ne 

Administrim 

Biznesi 

Universiteti i 

Tiranes 
15.7.2021 

Master Shkencor 

"Finance 

Kontabilitet" 

1 20 17 63 40 Fitues 

4 I90814110J 

Master 

Profesional ne 

Ekonomi dhe 

Agrobiznes 

profili " Ekonomi 

dhe Politikat 

Agrare" 

Universiteti 

Bujqesor I 

Tiranes 

20.4.2015 

Master Shkencor 

"Finance 

Kontabilitet" 

1 5 4 55 30 Fitues 

5 I81031004V 

Master i 

Shkencave ne 

Mesuesi 

"Biologji per 

AML" 

Universiteti i 

Tiranes 
9.7.2014 

Master Shkencor 

"Finance 

Kontabilitet" 

Cikli i pare dhe i dyte i studimit i kryer nga aplikanti  

eshte jashte profilit te Ekonomise 
Nuk Fiton 

 

PROGRAM I DYTE STUDIMI NE DEPARTAMENTIN DREJTIM AGROBIZNESI 

Nr ID 

Emertimi i 

Programit te 

Studimit te 

Kryer me 

Pare dhe 

Lloji 

IAL-ja ku ka 

Perfunduar 

Programin e 

Parë të 

Studimit 

Data e 

Diplomimit 

ne Programin 

e Parë të 

Studimit 

Emertimi i 

Programit ku 

Aplikon per 

Program te 

Dyte dhe Lloji 

Viti ku Mund 

te 

Regjistrohet  

Kandidati 

Krediet 

e 

Njohura 

    

Piket 

total 

Statusi i 

Kandidatit Kriteri 

1 

Kriteri 

2 

1 J76105028T 

Master 

Profesional ne 

Finance 

Universiteti i 

Tiranes 
19.07.2021 

Master Shkencor 

ne "Menaxhim i 

Nderrmarjeve 

1 5        4        69            37    Fitues 

 


